
č. sml. 770007'l379 1NB

SMLOUVA
o zřízení věcného břemene

SMSMLO/00447/2019

uzavřená v souladu s ustanovením § 59 zákona č. 458/2000 sb., o podmínkách podnikání a o výkonu
státní správy v energetíckých odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s ustanoveními § 1257 - 1266 a 1299 - 1302 zákona č. 89/2012 sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvmmi stranami:

Město Kralupy nad Vltavou
Sídlo:

ičo:
Palackého nám. 1 , 27801 Kralupy nad Vltavou
00236977

DIČ: CZOO236977

Zastoupena: rostou
Bankovní spojení: K
čísloúčtu:' -

dále jen ,,povinný"

a

GasNet, s.r.o.
Sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem

ivá značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad LabemSpisoi
ičo: 27295567
DIČ: CZ27295567

Zastoupena na základě plné moci společnosU

GridServices, s.r.o.
Sídlo: Plynárenská 499/1 , Zábrdovice, 602 00 Brno
Spisoo
ičo:

ivá značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně
27935311

Dlč: CZ27935311

Zastoupena na zákla

dále jen ,,oprávněný"

1.

1. Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků parc. č. 83/31, parc. č. 83/65, parc. č.
83/140, parc. č. l5311l, parc. č. 153/14, parc. č. 153/5, parc. č. '163/16, parc. č. "153/"108, parc.
č. 153/6, parc. č. 153/8, parc. č. 153/9, parc. č. 153/'10, parc. č. 153/12, parc. č. 153/13, parc.
č. 153/17, parc. č. 153/18, parc. č. 153/19, parc. č. 153/20, parc. č. 153/22, parc. č. 153/2í,
parc. č. l531l02, parc. č. l5314l, parc. č. 153/105, parc. č. 1531l01, parc. č. 153/106, parc. č.
153/107, zapsaných na LV č. 10001, pro k.ú. Lobeček, obec Kralupy nad Vltavou, u Katastrálního
úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Mělník (dále jen ,,služebné pozemky").
Povinný dále prohlašuje, že vlastnictví ke služebným pozemkům ke dni podpisu této smlouvy
nepozbyl.

2. Oprávněný je vlastníkem plynárenského zařízení ,,Reko MS Kralupy nad Vltavou - Cesta
brigádníků + 6, číslo stavby: 7700071379" včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a
vytyčovacích bodů, které je uloženo ve služebných pozemcích v celkové délce 639,72 m (dále jen
,,plynárenské zařízení").

1/4



II.

1. Povinný zřizuje ke služebným pozemkům ve prospěch oprávněného věcné břemeno ve smyslu
služebnosti spočívající v:a) právu zřídit a provozovat na služebných pozemcích plynmenské zařízení,b) právu vstupovat a vjížd«:>t na služebné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebnímiúpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení

(dále jen ,,věcné břemeno").

2. Věcné břemeno se zřizuje úplatně na dobu neurčitou.
3. Smluvní strany se dohodly na rozsahu věcného břemene 1 m na obě strany od půdorysu

plynárenského zařízení.
4. Skutečná poloha plynárenského zařízení včetně rozsahu věcného břemene je stanovena avyznačena v geometrickém plánu č. 1532-19í966/2(H9 ze dne 20.11.2019, který vyhotovilHRDLIČKA spol. s r.o. a potvrdil dne 04.12.2019 Katastrální úřad pro Středočeský kraj,- katastrální

pracoviště Mělník. Geometrický plán tvoří nedílnou součást této smlouvy.
5. Povinný prohlašuje, že služebné pozemky jsou bez faktických i právních vad a neexistují žádnéokolnosti, které by bránily řádnému výkonu práv z věcného břemene. Oprávněný práva z věcného

břemene přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon trpět.
6. Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků nese povinný.

Ill.

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázova úplatě za zřízení věcného břemene vcelkové výši194.138,45 Kč, včetně DPH (slovy jednostodevadesátčtyřitísícstotřicetosm korun českých čtyřicetpět
haléřů), (dále jen ,,úplataa5.

2. Je-li povinný plátcem daně z přidané hodnoty a hradí-li úplatu oprávněný, slouží tato smlouva jakodaňový doklad. Základ daně činí 160.445,00 Kč, základní sazba daně z přidané hodnoty 21 %,vypočtená daň 33.693,45 Kč. Úplata včetně daně z přidané hodnoty činí 194.138,45 Kč (slovyjednostodevadesátčtyřitisícstotřicetosm korun českých čtyřicetpět haléřů). Za datum vystavenídaňového dokladu a datum zdanitelného plnění se považuje datum uzavření této smlouvy. Evidenčni
číslo daňového dokladu: 7700071379 1NB.

3. Oprávněný se zavazuje poukázat na výše uvedený účet povinného, nebude-li účet uveden pakpoštovní poukázkou na výše uvedenou adresu povinného úplatu včetně DPH nejpozději do 30 dnůode dne, kdy mu bude od katastrálního úřadu doručeno vyrozumění o provedení zápisu vkladu
věcného břemene do katastru nemovitostí.

4. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u povinného naplněny podmínky ustanovení§ l06a zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jeri,,ZoDPH"'), je oprávněný oprávnen postupovat podle ustanovení § l09a ZoDPH, tj. zvláštnímzpůsobem zajištění daně. V takovém případě je oprávně»ný oprávněn uhradit část svého finančníhczávazku, tedy část sjednané úplaty za zřízení věcného břemene, ve výši vypočtené daně z přidanéhodnoty nikoliv na bankovní účet povinného, ale přímo na bankovní ú{:,et příslušného správce daněTímto bude finanční závazek oprávněného vůči povinnému v části vypočtené výše daně z přidanď
hodnoty vyrovnaný.

IV,

1 . Oprávněný podá návrh na zápis vkladu věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí s
ponese náklady s tím spojené.
Pro případ zamítnutí zápisu vkladu věcného břemene na základě této smlouvy katastrálním úřadense smluvní strany zavazují učinit veškeré relevantní kr«:+ky k odstranění překážek provedení zápisi
vkladu při zachování smyslu a účelu této smlouvy.

2.

2i



V,

K ochraně plynárenského zařízení je zřízeno ochranné pásmo v rozsahu dle příslušného ustanovení
energetického zákona. Vtomto ochranném pásmu je zakázáno provádět čínnosti, které by ve svých
důsledcích ohrozily plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství, spolehlivost a bezpečnost jeho
provozu, zejména stavební činnosti, zemní práce, umísťování konstrukcí, zřizování skládek a
uskladňování materíálů, není-lí oprávněným stanoveno jínak.

Vl

1. Pokud byl povinný nebo uživatel nemovité věci v důsledku výkonu práv oprávněného jako
provozovatele distribuční soustavy omezen v souladu s touto smlouvou v obvyklém užívání nemovité
věci nebo mu vznikla újma na majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. Právo
na náhradu Ize uplatnit u provozovatele distribuční soustavy do 2 let ode dne, kdy k omezení nebo
újmě došlo, jinak právo zaniká.

2. Provozovatel distribuční soustavy je povinen co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitých
věcí a vstup na jejich nemovitou věc jim oznámit. Po skončení prací je povinen uvést nemovitou věc
do předchozího stavu, nebo není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu
odpovídajícímu předchozímu účelu či užívání dotčené nemovité věci a oznámit tuto skutečnost
vlastníku nemovité věci. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je povinen na svůj náklad
provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

Vll.

GasNet, s.r.o. je, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), správcem osobních
údajů subjektů údajů. Informace o jejich zpracování vyžadované platnými právními přédpisy, včetně
jejich rozsahu a účelu zpracování, přehledu práv a povinností GasNet, s.r.o. a aktualizovaného seznamu
zpracovatelů osobních údajů, jsou zveřejněny na webové stránce GasNet, s.r.o.
(www.gasnet.cz/cs/informace-o-zpracovani-osobních-udaju) a při uzavírání smlouvy riebo kdykoli
vprůběhu jejího trvání budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně
na adresu sídla GasNet, s.r.o. nebo do jeho datové schránky ID rdxzhzt.

Vlll.

1 . Tato smlouva včetně jejích případných dodatků podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo
340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru
smluv").

2. Smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů od uzavření smlouvy, uveřejní povinný. Při
uveřejnění je povinný povinen postupovat tak, aby nebyla ohrožena doba zahájení plnění ze
smlouvy, pokud si ji smluvní strany sjednaly, případně vyplývá-li z účelu smlouvy. Pro uveřejnění
opravy platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo možné
uveřejnit.

4. Povinný zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit
podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců oprávněného, jejich pracovní pozice a
kontakty, telefonické i emailové adresy, apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob
zastupujících smluvní strany.

5. Verze smlouvy k uveřejnění a znění metadat budou před uveřejněním v registru smluv odsouhlaseny
oběma smluvními stranami. Strana povinná zašle k potvrzení smloÚvu k uveřejnění včetně metadat
do 5 drn:í od podpísu smlouvy, oprávněný zašle vyjádření straně povinné k obdrženým dokumentům
k uveřejnění do 5 dnů od jejich obdržení.

3/4



6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami a účinnosti dnem uveře'íně.nív registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.

IX.

1 . Smlouva se vyhotovuje v 3 stejnopisech, z nichž po 1 obdrží každá smluvní strana, 1 stejnopis jeurčen pro potřeby řízení před katastrálmm úřadem.

2. Zřízení věcného břemene bylo schváleno usnesením rady města č. 15/12/5/03 ze dne 19.05.20'l5a č. 19/23/5/4 ze dne 16.12.2019 v souladu se zákonem č. 128/2000 sb., o obcích v platnérn znění.J

ech.i )j0::

povinný

2 0 -Dl- roro
V Plzni dne

správy ne6. majetku - čecňy západ

.

nemovitého majetku
oprávněný

4í4



W q

l

I

í
83/31

83/65

83/1 40

153/5

153/6

153/8

153/9

153/10

153/11

1 53/1 2

153/13

153/14

153/16

153/17

153/18

153/19

153/20

153/21

153/22

153/41

153/101

153/102

153/105

153/1 06

153/107

153/108

Druh věcného břemene: dle právních listin

Oprávněný: dle právních listin

83/31

83/65

83/140

153/5

153/6

153/8

153/9

1 53/1 0

153/11

1 53/12

153/13

153/14

153/16

153/17

1 53/18

1 53/19

1 53/20

153/21

153/22

153/41

153/101

1 53/1 02

1 53/1 05

1 53/1 06

1 53/1 07

1 53/1 08

ioooi

10001

ioooi

ioooi

íoooi

ioooi

ioooi

ioooi

ioooi

10001

ioooi

10001

ioooi

ioooi

10001

ioooi

10001

10001

ioooi

ioooi

íoooi

ioooi

ioooi

ioooi

ioooi

ioooi

íl

íl

l

Il

i
?l
ii
li

.1

Ill
Il
ii

Il

l
l

l

l
i

í

VÝKAZ DOSAVADNíHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Označeni

pozemku

parc. člslem

Výměya paícely Díuh pozemku Označem

pozemku

paíc. čislem

Vým%a paí«hi Dnih pozemku Typ síavby Způs.

ulČenÍ

výmeí

Poíovnáííí se slavem evldence píávnk:h vzíah(i

Dn píechází z pozemkuoznabného V
ČÍslo lisíu

vlasínicM

Výměía dnu
Označení

dllu
ha

2
Způsob vyuii ha

2
m Způsob využili Způsobvyuffli

kamswu
nemovilasíí a 5 m

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro
vymezení rozsahu věcného břemene
k části pozemku

Geoíííeffický plán ovělil ú%dně opíávněný zeměměfi4 inženýí Skijnopis ovělil úíedně opíávněný zeměměňcký inženýr:

Jméno.pÍ"me"I' Ing.JiříKalista Jm"no.pÍÍ1men' Inq. Jiři Kalista

Člskí položky seznamu ú}edně opívněných 570 /1 995
zeměměíQch inženyni

člslopoložkyseznamuúíedněopíávněných 57@1lgg5
zeměměíických inženyíu

o"' 20.11.2019 Čl810: 675/2019 Dne 4122019 Člslo 675/2019

Náležííoshi a píesnosli odpovldá pívnlm píedpisům. -řen.lo s3einopis odpovídá geomehickému plánu v elekffomcké podoběulozenemu v dokumeníaci kalasííálnlho uíadu.
Vyholomlel: -HRDLICKA spol.s.r.oDěčínsk§ 361/7

470 0l Ceská Lípa

Kaíasííálnl Uad souhlasí s očíslovánlm paícel.

KÚ pro Středočeský kraj
KP Mělník
Jana Zemková
PGP-2097/2019-206
2019.12.04 10:39:20 CET

Ověíenl síejnopisu geomeííického plánu v lisUnné podobě.

člskíplánu: 1532-191966/2019

Okíes: Mělník

Obec: Kralu nadVlíavou
Kaí. územl: LObeček

, . . DKM, Kralupy nad Vltavou'a""' 9-1/44,9-2/22
Dosamdnlm vlaslníkům pozemků byla poskyínuÍamoinosi seznámR se V lelénu S píů5ěhemnavíhovaných nov%í híanic, kleíé byly označenyp}edepsanýní způsobem:



u

I

l
I

Souradnice

9íslo bodu
79-158
79-159

82-493

670-38
670-59

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

3'l

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

Seznam souradnic 15-JTSK) :
pro zápis do KN

Y

747670.54

747662.77

141944.32

747827.91

141B2l.61

747618.04

1416ll.96

747615.93

747616.02

747628.99

747628.84

747626.82

747626.97

747636.85
141634.83

141634.93

747636.95
747664.05

747659.27

747658.39
747657.05

747658.23

747659.55
141660.42

747665.44

141610.41

747672.67

747674.23

747672.05

'141661.44

141GG3.39

747665.09
747663.01

747697.40

747699.89

747698.62

747696.06

747706.57

14l'lO9.S2
747708.08

141105.24

747715.92

747719.66

747718.32
747714.58

747726.61

747730.54

747729.14

747725.27

747714.73

747714.83

747721.70
747723.20

747716.65

141116.35

747716.12

747714.62

747716.00
747717.49

747692.82

747690.05
747688.55

747691.32

747700.40

747701.45

747701.86
747703.37

141103.00

747701.91

747689.60

1416Bl.92

747688.41

747690.01

747648.59

747647.10

747674.20

x

1024071.30
1024077.89
1024225.97
1023814.46
1023814.15
1024019.69
1024017.05
1024017.11
1024019.88
1024018.69
1024016.11
1024016.23
1024018.86
1024014.87
1024015.15
1024015.86

1024015.58

1024016.96

1024020.(i3

1024019.48

1024020.34

1024022.02

1024021.18
1024022.31

1024018.42

1024071.36

1024073.88

1024072.52

1024070.02

1024079.02

1024081.88

1024080.70

1024077.69

1024091.26

1024089.32

1024087.70

1024089.70

1024102.00

1024099.12

1024097.64

1024100.43

1024112.89
1024109.68

1024108.12

1024111.33

1024125.38

1024121.78

1024120.26

1024123.81

1024152.83

1024153.19

1024160.51

1024159.11
1024152.11

1024151.34

1024165.05

1024166.43

1024167.94

1024166.57

1024169.78
1024166.81

1024168.21

1024171.20

1024180.50

1024179.48

1024180.01

1024178.59
1024178.11

1024179.09

1024190.76

1024191.96

1024192.64

1024191.33

1024175.08

1024176.50

1024204 . 87

kk

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

Poznámka

Souřadnice

Číslo bodu
72

73

14

75

76

11

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

gg

íoo

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113
114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

Seznam souřadnic

pro zápis do KN
Y

747674.86

"14l61S.4S

747676.96

747676.36

747675.68

747780.97

747779.59

141159.69

747760.73

141l6B.04

747769.63

747762.63

141'l62.99

747761.55

747747.44

747746.79

141141.62

747755.01

747756.51

747749.52

747749.81

747748.49

14"7'l33.26

141l34.4S

747741.62

141143.23

747735.89

747734.77

747720.28

747721.48

747728.51

14'll29.99

141'l23.2S

'141123.46

747722.08

141158.04

747760.79

747763.37

747761.33

747760.14

747759.53

14'lll3.BO

141112.43

747773.90

747775.28

747799.38

747797.78

747799.30

747800.90

'14l190.52

747789.01

747798.47

747807.91

747809.38

141l99.9S

747886.57

747885.18

747886.57
747887,97

747899.62

747898.15
747899.56

747901.03

141836.69

l41B42.96

747841.60

747835.28

14'l814.43

747815.87

747967.21

747965.81

747936.98

141931.14

l4l93S.íl2

747934.35

747934.86

(S-JTSK) :

x

1024204.23

1024204.89

1024203.49
1024202.83

1024203.45

1024161.86

1024160.33

1024214.72

1024215.83

1024223.56

1024222.18

1024214.83

1024214.46

1024212.96

1024226.32

1024227.29

1024227.89

1024235.99

1024234.57

1024226.91

1024226.52

1024225.33

1024239.77

1024240.80

1024248.52

1024247.16

1024239.32

1024238.33

1024252.06

1024253.16

1024260.78

1024259.34

1024252.04

1024251.80

1024250.36

1024096.08

1024098.43

1024096.37

1024094.14

1024095.20

1024094.68

1024109.64

1024111.14

1024112.54

1024111.04

1024085.45

1024086.74

1024088.13

1024086.B4

1024056.35

1024057.72

1024068.19
1024078.07

1024076.67

1024066.81

1024002.64

1024004.12

1024005.60

1024004.12

1023990.07

1023991.48

1023992.95

1023991.54

1023862.56

1023857.04

1023855.50

1023861.07
1023826.85

1023828.33

1023978.48
1023976.97

1024057.09

1024056.92

1024055.33

1024056.89

1024057.78

kk

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

Poznámka

I

I

I
l

I
l

il

l

I
I l

l

l

Il

'Il

Il
Il
ll

l
I

I

I
l l

l
I

I
I l

l

Il

i
l

Il

.li

li
l

I
I

l
l

l
l

l



Souřadnice pro
Číslo bodu
148

149
150

151
152

153

154
155

156

157
158

159

160
161

162
163

164

165
166

167

168
169

170

171
172

173

174
175

176
177

178

179

180
181

182
183

184

185
186
187

188
189
ígo

191

192
193

194
195

196

197

198
199

200

201
202
203

204

205

20€

20'i

20e
20S

21C
211

21;

21:
21}

21!

2]j

21'
2]j

21i

221

22

22:

221

Seznam souřadnic
zápis do KN

Y

747938.42

747939.95
747873.70

747872.28
747868.28

747869.48

748020.95
748022.00

748027.81

748026.41
748020.66

748019.53

747963.88
747960.77

747959.02

747953.78

747947.53
141939.11
747933.67

747933.70

747936.80

747938.29
'147935.92

747941.11

'14194F3.:ť6
747948.74

747948.16

747949.53
747951.65

Fn949.75

?47955.23
747959.88
747960.06
747962.37
748012.44
748010.92
748013.96
748015.40
747986.37
747987.97
747953.52
747950.36
747951.65
747940.50
747941.91
1419S4.56
l419S3.36
747954.93
747903.70
747901.47
747900.78
747891.03
747889.57
747900.(i6
747901.41
747902.21
"141864.'32
747863.37
747863.04
747852.82
747851.66
747844.52
747843.50
747B41.06
747842.77
141843.43
747850.16
747851.37
14"IB26.'lO
747828.24
747952.26
747953.83
141934.24
747935.07
747940.18
747941.65

(S-JTSK) :

x

1024061.90

1024060.47
1024069.04

1024067.54
1024071.69

1024073.42

1024048.84
1024048.00

1024042.54

1024041.02
1024046.44

1024047.34

1024059.71

1024057.23
1024057.24

1024062.47

1024068.46
1024075.29
1024081.18

1024082.63

1024085.49

1024084.08

1024081.87
1024076.81
1024070.65

1024071.26
1024071.90
1024073.37

1024071.36

1024069.33
1024%3.93

1024059.30
1024059.29
1024061.15

1024107.98

1024109.39
1024112.25

1024110.77
1024138.46

1024137.16

1024123.92
1024126.74

1024128.04

1024139.16
1024140.77
1024128.05

1024126.84

1024125.41
1024119.20

1024117.04

1024117.65
1024107.39

1024108.93

1024120.50
1024119.84

1024120.61

1024155.97
1024154.49

1024154.82

1024142.85

1024144.06
1024136.30

1024135.08

1024137.40
1024138.70

1024138.17

1024145.50
1024144.38

1024168.04
1024166.68

1024172.35

1024170.99
1024178.24

1024178.97

1024184.22

1024182.77

kk

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

3

poznáínka
5Gouradnice pro
Císlo bodu
224

225
226

227

228
229

230

231

232

233
234

235

236
237

238

239
240

241

242
243

244
245

246
247

248

249

250
251

252

253

254
255

256
257

258

259
260

261

262
263

264

265
266
267

268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299

Seznam souřadnic

zápis do KN
Y

747936.49
747935.73
747914.19
747914.58
747919.88
747918.77
747922.36
747935.55
747942.01
747943.09
747944.69
747944.20
747945.44
747944.02
141942.81
747937.75
747939.05
747937.63
747936.31
747923.82
747920.22
747921.39
747916.28
747915.75
747883.84
74788[].S8
747889.75
747891.21
747885.96
747885.31
747831.66
747830.96
747832.28
747833.15
747838.00
747836.60
747782.90
747780.95
14llB0.00
747779.02
141111.19
14l16S.l2
l41lG5.Sl
747765.99
747767.11
747766.94
l41l6Fl.32
'14'll'lO.OS
747767.79
l41ll2.59
747779.68
l41lBl.44
747756.69
141154.53
747753.45
747752.26
747744.91
747742.79
747742.82
747743.98
141143.95
747741.78
747743.17
14ll45.93
747746.11
141144.91
141146.40
141lS3.ll
747754.01
14l153.64
l41155.11
747857.56
747850.02
747848.71
747856.06
747837.15

IS-JTSK) :

x

1024177.47

1024176.82
1024197.43

1024198.18

1024203.64
1024204.83

1024208.21

1024222.47
1024228.79

1024230.11
1024228.81
1024228.22

1024227.14

1024225.66
íozqz:-e.sg

1024221.73

1024220.40

1024218.90

1024220.26
1024206.75

1024203.37
1024202.23

1024196.98
1024195.93

1024226.63

102422).25

1024232.48
1024231.04

1024225.73
1024225.20

1024225.13

1024225.90
1024227.50
1024226.55

1024222.11

1024220.59

1024236.00

1024234.07
1024233.54
1024233.54

1024240.59

1024245.56
1024246.71

1024247.57
1024248.70

1024248.85

1024250.39

1024248.74
1024246.47

1024242.10

1024235.72
1024237.47

1024261.17

l024258.í;3

1024257.96
1024258.11

1024265.49

1024267.75
1024269.07

1024270.46

1024270.75
1024272.91

1024274.48

1024271.67

1024269.80

1024268.44
1024266.91

1024260.17

1024261.19
1024261.64

1024263.10

1024274.67
1024267.37

1024269.08

1024276.03

1024293.15

kk

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Poznámka

Il
Il

l
Il

í
í

li
í

i
Il

l'
lll



Ill
l

Souradnice pro
číslo bodu
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
31G
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341

342

343

344

345
346
347
348

349

350
351

352

353

354
355
356

35'l

358
359

360

361

362

363
364

365

366
367

368

369
3'?O

371

372

373
3'l4

375

Seznam souřadnic
zápis do KN

Y

747836.93
747830.40
747828.87
747835.86
747836.75
747838.44
747826.91
747826.66
747825.00
747825.33
747827.19
l41F328.69
747815.84
747815.43
747813.54
747812.08
141813.B4
747B14.2G
747814.03
747812.57
747819.60
747819.74
747819.33
747820.93
747821.94
741B21.36
741BOO.Ol
747798.25
141799.09
747800.79
747801.27
747802.53
747802.10
747801.18
747801.(;0
"14l'lBEl.36
747786.65
747787.27
747789.30
747790.87
l41lB9.43
74ll89.78
747780.82
741178.94
747779.19
747826.88
747826.53
747828.06
14lB29,S4
747828.90
747780.93
747820.02
747818.53
747948.12
747946.61
747958.99
747960.40
141F321.S1
747828.98
747984.46
747982.%
747773.31
747774.73
747862.92
747821.55
747825.48
747822.96
747826.88
747964.86
7479(;6.27
748026.8')
748025.45
747939.37
747937.85
747897.06
747895.55

(S-JTSK) :

x

1024293.31
1024286.23
1024287.62
1024295.19
1024296.00
1024294.73
1024285.79
1024285.45
1024286.66
1024287 . 11
1024289.07
1024287.65
1024300.07
1024299.58
1024297.68
1024299.14
1024300.90
1024301.39
1024301 . 61
1024303 . 12
1024309.10
1024309.51
1024310.55
1024312.09
1024309.57
1024307.90
1024309.43
1024311.09
1024312.00
1024313.64
1024314.02
1024312.39
1024312.04
1024311.16
1024310.77
1024320.21
1024321.81
1024322.69
1024325.00
1024323.67
1024322.03
1024321.10
1024333.45
LO24334.2'l
1024334.85
1024384.98
1024385.42
1024386.79
1024385.00
1024384 .12
l024333.íí9
1024157.33
1024158.74
1024164.93
1024166.38
1023983 . 30
1023984.80
1023814.11
1023815.61
1024132.82
1024134.25
1024166 . 00
1024167.49
1024157.86
1023819.95
l023Ell6.l3
1023821.45
1023817.64
1023977.86
1023979.35
1024043.42
1024041.92
1024059 . 81
1024061.25
1024113.73
1024115.17

kk
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Poznámka

Souradnice
Čislo bodu
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
4fl3
444
445
44G
447
448
449

Seznam souřadri'xc IS-JTSK) :
pro zápis do KN

Y

747950.34
747951.78
747985.89
747987.39
748014.93
'148013.43
'747952.44
747950.93
747940.11
747938.61
747919.70
747918.20
747926.99
747925.49
747858.92
747857.41
747851.09
747849.59
747827.49
747826.00
7477(;8.95
7471G7.42
l4'llSS.8S
747754.35
747742.55
747741.02
747729.48
747727.99
747788.90
747790.40
747800.60
747821.65
747819.52
747815.34
747837.32
747835.68
747828.28
747826.78
747889.37
747887.88
747836.41
747834 . 99
747871.89
747873.31
747805.61
747802.25
')47800.78
747803.80
747774.96
747773.48
747649.98
747669.15
747651.47
747670.08
747676.79
747675.29
747688.29
747689.80
'747703.22
747701.'71
747692.12
747693.62
747716.70
T41llS.22
747717.89
747716.39
747900.82
747899.34
747887.68
747886.21
'141l1l.93
747779.35
747800.51
747799.04

x

1024129.34
1024130.8'5
1024137.8'7
1024136.44
1024110.32
1024111.75
1024169.52
1024170.95
1024181.19
1024182.61
1024200.50
1024201.91
1024210.18
1024211.59
1024150.00
1024151.43
1024143-44
1024144.87
1024165.83
1024167.25
1024221.46
1024222.91
1024233.85
1024235.27
1024246.43
1024247.88
1024258.79
1024260.21
1024324.55
1024323.13
xozpax's.pe
1024308.73
1024310.73
1024299.49
1024293.36
1024294.99
1024287.22
1024288.64
1024229.18
1024230.58
1024223.57
1024222.07
lO2[l06n.94
1024069.44
1024072.73
1024069.21
1024070.61
1024073.76
1024110.74
1024112.14
1024179.51
1024199.58
1024178.09
1024197.59
1024203.30
1024204.71
1024192.47
1024191.04
1024178.40
1024179.82
1024172.02
1024170.60
1024165.69
1024167.09
1024153.43
1024154.85
1023991.32
1023992.72
1024003.81
1024005.21
1024161.83
1024163.33
1024086.49
1024087.89

kk

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
5

5

3

5

5

3

3
3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

5

5

5

5

5

5

3

3

5
5

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Poznámka

l

ll

Il

ill
Ill
ll

Il

ll

l
ffl

m
«

i
i
l

l
l

l
«

l
l

I

l
í

l!

&

Il

l
Il

I



!v.

83/64
1

l l
l

l

2331

'as-r

;41,
:386

«
l
»

V

83/125 ssr,'sQ)

"fs.
y

a384

MO

ii

Il
il

l

ll »

M

13/126

V

83/3 1

137

I36?

36

V

83/74

xl38

645/7

I

l l
l

Il

Il
i

l
l

»
l

PŘEHLED KLADU LISTCI i
Il
Il

l

IU
ír'? ř? 12
l'TŤ
ffi

Í'?

83/75

V

2 l



k

X
653/1

7
s->

lý
7< ?y

7
1087

7 086/5

otď
,yG,yOee>

'}p

'6bS%

SS/

653/1 7

664 V

153/114
1086/1

7 53/9

653/8

í42

ahi
14' 7 53/8

7740

?(I-

'355

'356 695

666

V

153/113

*%Ň í ?.
S?%.442-

"i 132

i<{l
,443

7 53/8 7

694

í27
,S

,sl

667

IŠO
í:

128

3#
,445

V

153/19

692

7 53/6

2
6B9



689

7 53/9
157

a7

V

753/7!9

ise

/í'[j9,
'37ů

I

668

JJ
?e'xJ))

íss}i
(7.

58

al59

"ísa
V

yssiig
690

seg

1 53/6

eo

691

í.

149.
(Z}1

9)
í48

688

1'

í76'

687

V 169

17ď
166

Í

167

l(%3.
7 ssi:zo ies'

686

680

7 53/5 681

V

1 53/2

182

-'=!W
..l l?fl> 183

682

684 75S/70

3



4
«

í
í
l

V

691

75S/7!9

X6s%X

í

150

Q.

?í:

',418 696 I
'%ll Il iy,,,'?

153'

l

697

?l

698 l

Il l
l

l

7 53/6

ll

tssiío V

37j:

199

1375

153/18 il

l

l
l
I

704 l l

ígs"

2@J ' %) 20 I

V

7 53/2 7
l

l
l

';ioo

l
l

l
l

jl
Il
l

l



684

;82

V

i 53/20
188.

1'

683 -il
kl89

V@
S?a(

90

,l,?X.

,359
+iJr ?.«

,360

,379,

QČ
""r??

I6.p?

17
iQ)
.lo

'378

V

1 53/20 753/70

/Xl
%)s

,)!' 91

PN
J

192

V

7 53/2 7

7 53/5

,353

,3Fi4

sgg

V

17q)
.'L

7 53/35 219 rQ%)
'a

218

>
2615

(1'
224 4

.225

ú?
'v

71S

>
223

4Xl H',s'
o(?{ ?'

222

1084

O)Xs,-b'í,9

S/.

7 53/35

(l

í 50/7

7 53/3
5



704 m

V

153/18

';'os

,zío

209:

207.

ILI Il)'6
1,?v'Q"
21 s ' % 2 ! "'

2-N
153/14

706

í
153/80

yo;z V

2ů5

,I»

204' 707
351

363'
,352 712

78

zos

V

7 53/2 1
7 53/6 394.

217'

'%XX
S?alllí(216'

:395

77
@

7NJ}

:446

J
362,

,361

713

714

V

153/13
153/17

816
V

7 53/22

Á



í

7
(l

144/12
2199

498
'406 (l

uiiío

V

7 53/1 06 V

't3
r

issíioy

736

ísaíioy 753/705

49.

so 735

44C;,
.46

.i

l/'
p.

,48,

=i;
Ao'
Q?

734

tssiyoí

:m
',ů

a 'k'
53"?

58

57

738

-iso

1 53/8

/

',S

55,

59

K%)
(k?

hSB
,%"

69

h
',426

70

íssiíos
731

V
433Ů

í

153/17

732

'n

429

(ur
V

75.
.7J I? 153/96

'7í

733

153/34

ysaiso 7
'i



Ť ?

.7

7 53/3 0%
.k?/

%,
Sl

246'

227

{*

557 8

V

7 53/2 1

816 (,,o)

(l

7 so/7

483

24t

388

'231
559

.zsg

:417

(la
7 soíeí

> 4
' ""'%y"Q"'

'232

233

251.

.1

(,d r'[
'4í5

),4'l
.9?

IY

<'k'

250

153/13

;;V,

.16

(.%1 A

257'%,

254

7 53/5 716

sso

V

7 53/22

V

146/1
.)6,,cý

2ge"

297

CL

231
388

389

/(



i

/
716

9

V

1 53/22

ri

J
í/

V

296

297

,%0

ý;:D
-%l)

29:)'
1298

389

718

(l

:zso
JuS
in?

.13

;iig
41i

220 1

,,Tl'i';; a 303
304

7 53/4 1

7 53/5

aísj
,409:

314 a
0(Ů*
?*ii% ,315

:,i%Q
9'q

720

%'

758/1
2273

325 . 'Í'?.
'321

( )J
a322

321
ql

323 ?i' I IA;'
3sí9'4 :e%'

} 1/ (
330s>.

b.
y({'

l

z5,
(9

yý

759





r

S

q;,4
,79

I+'
S?k

Í2'í
'y"I?
/y W4
81 @?

,93
729

l.-)
Q !

'88

'j
/'

722

'&'+" W"J:'a'aě'y"!Q""ulJn4y'

272'

2T

Q'ň
?,l{X 9)

270

í.!..,..
268

i >, í
?o»s

y

7 53/6

a399

,4ů0,

,!
4,,(,

96

l

98.

a40í

.99

,94

/J
ay%'

'95'

,106

V

153/17

723

Iů5,
Q
'Bi(3

'lli4]
í00

[@%
%!

Ol

724

X?.,%iall::l,.111,?a"(,i. j?%n,a,.l.h:<'.
288:

-.1

.280

rB

,281
ÍŤ'

,s%,:
Q' (J
fosNl

Qoe)z
íoa'

,403

V

7 53/22 285

q/,
/S
{k?

153/34

725

ísaiao

719 7 53/32

11 /



?

j

/70
776

153/109

')4J)k:"..ffií-g
Xla5<4(%01xfi ['!ř"

121

122

M

1175

153/44

153/16

ú'l-

%sS
,,,,Q,

@'!)
txq,,S

,,6
/

%,'1
s@

,o)
,0

S
S"b

,,'A
k/o'b í.

,,,,6
%i

,«;3,7

g,,
-Q),0'l,/

»

,$
i,6,

"IC!l,Ol ,
12

708

117

íi

ylh' NJ-
12ů"'ge'

y
, í'li

,!18
l Js"i
.4

S?,S,

V

753/707

1174

Sl

-á
'32

Q-re'-.l,%
0)

144/16'29
70!9

1 53/8

110"
112

í:í ?
.í07

"'='.ltlU!!'
108

153/16

-'Ů
'36

770

.113

.114
{i6 ly'?

S?

115 !

issiioí
39

38

'ao

37

407

416

-43

m
4;'

@'(a3,1.
44

',4 1

0?

744/74V

153/18

(l

144/12

75S/74
V

7 53/1 7 498 a406 CL
lAAi<n



i
p

w

Ě

eóX«-'
7

,Ý

0'G /',,),"
'S

7
0"0',é

";'S
7

al

, B,:)e
e>

Oó

. Bie
.S

e9

,j;)S
ó'

X a, %
/ '-o"v %'ó
,e",

o"
Ý.?%

817

<š"!
B% '?%

Ýí -

9
6',,+

9e,€

1 53/ 7 8 aéy a
0'

CL

7 53/4

so9

(l

144/5

i,,,,

l

(l

7 44/2 1

sto

61 7

a
'3
IÍ

1128

496/2

496/1

1127

(l

144/25

E

4

83/5 7

496/3

(l

144/23

13

144/2ť3

2476

,»
"'u/

,a,o,'o,
40)*sO),

V

CL

153/57

4!97

(l

144/18

(l

744/7!9

(l

744/20

tssitoí

.158

=íll Uů"
M2

404

3%I

3ů

/?N,

'29

'32
(l

144/16 438/7

159

,26

,,Q,:'ž
tsaito:z

438/2

405

4,,,,  s6S'?"'?
/$':'

744/so

2367

/


